
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“ број 124/12 и 14/15) 

 
ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ 

 
 

Назив предмета набавке: ФАРБЕ И ФАРБАРСКИ ПРИБОР, ЛЕПАК, СПРЕЈ, ГИТ...                                    
– ПО ПАРТИЈАМА, бр. ВНД-297/14 (назив и ознака из општег речника набавкe: 44800000 –Боје, 
лакови, смоле ) 

Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 Београд, 
http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 

Бр.пар. ШИФРА НАЗИВ ПАРТИЈЕ 
29 390318401 GIT, SILIK.BAKARNI ZA ZAPT.POD PRIT.200-350ml 

31 390201301 GIT, SILIKON ZA METALNE KRUTE SPOJ. 200-300ml 

32 390330301 GIT, SILIKON ZA METALNE KRUTE SPOJEVE 250-300ml 

33 390202101 GIT, SILIKON ZA METALNE RAVNE SPOJ. 250-350ml 

35 390315001 GIT, SILIKON ZA ZAPTIV.BOCA POD PRITISK.200-300 ml 

38 390451201 LEPAK, DVOKOMP.NA BAZI METAKRILATA 25ml 

40 390296001 LEPAK, POLIURETANSKI ZA PLASTIKU 40-60 ml 

46 390030401 LEPAK, ZA METAL I POLIESTER 250-350ml 

48 390022301 LEPAK, ZA SPOJ METAL-GUMA TRENUTNI 20-30ml 

50 390029001 LEPAK, ZA STAKLO I METAL DO 250°C 250-350ml 

57 390032001 MAST, Al-GRAFITNA 900°C ZA BRIZG. 400-600gr 

61 390131901 METAL, TECNI (Fe) DVOKOMPONENTNI SET  10-50ml 

63 390037101 METAL, TECNI (Fe) ZA REZERV. I CEVI 50-100gr 

65 390231501 PASTA, SILIKONSKA ZA ELEKTRONIKU 50-150gr 

68 390144001 PASTA, ZA CISCENJE RUKU OD BOJE I LEPKA 200 - 400ml 

71 390126201 PASTA, ZA POLIRANJE GRANULACIJA G3   

76 390031201 PREMAZ, ZA ZASTITU OD KOROZ.HABANJA 400-600gr 

86 390098301 SPREJ, SILIK. PROTIV VLAGE,HABANJA 250- 400 ml 

88 390212901 SPREJ, ZA HLADNO CINKOVANJE 

89 390211001 SPREJ, ZA PODMAZIVANJE VISENAMENSKI 100-400gr 

94 390258701 SREDSTVO, ZA CISC.STAKLA/PLASTIKE 900-1000ML 

Уговорена вредност: 823.764,00  динара. 
Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена по партијама 

Број примљених понуда: 8 (за цео тендер) 
 

Највиша и најнижа понуђена цена: 

Р.бр партије Највиша цена Најнижа цена 
Највиша цена код 

прихватљивих 

понуда 

Најнижа цена код 
прихватљивих 

понуда 

29 1.924,19 1.170,00 1.170,00 1.170,00 

31 13.438,50 1.693,00 1.693,00 1.693,00 

32 13.889,00 5.314,00 13.889,00 8.000,00 
33 2.050,63 1.283,00 2.050,00 1.560,00 
35 1.845,00 1.170,00 1.845,00 1.170,00 
38 780,00 780,00 780,00 780,00 
40 1.193,19 1.040,00 1.193,19 1.040,00 
46 2.287,56 1.283,00 2.287,56 1.300,00 
48 1.935,88 227,00 1.935,88 1.300,00 
50 1.550,19 920,00 1.550,19 920,00 
57 5.762,00 1.268,00 1.935,88 1.268,00 
61 1.082,69 578,00 990,00 580,00 
63 1.006,19 650,00 990,00 650,00 
65 520,00 520,00 520,00 520,00 
68 1.154,00 455,00 455,00 455,00 
71 7.080,00 7.080,00 7.080,00 7.080,00 
76 3.444,00 2.280,00 2.616,94 2.280,00 
86 1.069,00 330,00 330,00 330,00 

javascript:__doPostBack('trvFullCPV','s34000000-7//34300000-0//34310000-3//34312000-7')


88 1.100,00 910,00 910,00 910,00 
89 550,00 349,00 455,00 455,00 
94 1.460,94 1.170,00 1.170,00 1.170,00 

 

 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: нема 
Датум доношења одлуке о додели уговора: 06.03.2015. године 

Датум закључења уговора: 27.03.2015. године 
Основни подаци о добављачу: ''АЛТА'' д.о.о., Бул. Деспота Стефана број 81, 11000 Београд   

Период важења уговора: годину дана или до испуњења финансијске вредности уговора 

Околости које представљају основ за измену уговора: нема 

 


